
AUTORISERET FYSIOTEPEUT TM REHAB ApS

CVR-nr.: 27031900

Park Allé 156 1
2605 Brøndby

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Thomas Douglas Thurø Macon
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AUTORISERET FYSIOTEPEUT TM REHAB ApS
Park Allé 156 1
2605 Brøndby

e-mailadresse: tm.rehab@gmail.com

CVR-nr.: 27031900
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i ydelser indenfor fysioterapi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 358.390 i overskud er tilfredsstillende, og en forbedring på kr. 249.808 i forhold til 2021, der resulterede i et overskud på kr. 108.582.

For det kommende regnskabsår forventes øget omsætning og resultat før finansielle poster i samme størrelse som indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt påvirker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		895.063	411.915
Bruttoresultat		895.063	411.915
Personaleomkostninger	1	-238.001	-126.133
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-11.250	-16.600
Andre driftsomkostninger		-188.812	-159.679
Resultat af ordinær primær drift		457.000	109.503
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-336	-921
Ordinært resultat før skat		456.664	108.582
Skat af årets resultat	3	-98.274	0
Årets resultat		358.390	108.582
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		358.390	108.582
I alt		358.390	108.582

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.050	18.300
Materielle anlægsaktiver i alt	4	7.050	18.300
Kapitalandele i associerede virksomheder		263.465	105.586
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	263.465	105.586
Anlægsaktiver i alt		270.515	123.886
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		704.212	452.808
Andre tilgodehavender		0	16.953
Tilgodehavender i alt		704.212	469.761
Likvide beholdninger		193.959	48.131
Omsætningsaktiver i alt		898.171	517.892
AKTIVER I ALT		1.168.686	641.778

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		807.726	449.336
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		932.726	574.336
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.985	56.516
Skyldig selskabsskat		98.274	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	6	42.868	10.860
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		64.833	66
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		235.960	67.442
Gældsforpligtelser i alt		235.960	67.442
PASSIVER I ALT		1.168.686	641.778

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	449.336	0	574.336
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	358.390	0	358.390
Egenkapital, ultimo	125.000	807.726	0	932.726

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	217.920	112.120
AM-bidrag	18.944	9.744
Værdi af fri telefon	-3.000	-3.000
Andre omkostninger til social sikring	4.137	7.269
	<u>238.001</u>	<u>126.133</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Driftsmateriel og inventar	11.250	16.600
	<u>11.250</u>	<u>16.600</u>

3. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	98.274	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>98.274</u>	<u>0</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	263.451
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	263.451
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	245.151
Årets afskrivning	11.250
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	256.401
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.050

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	105.586
Tilgang	169.297
Afgang	11.418
Kostpris ultimo	263.465
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	263.465

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Fysiodanmark Gildhøj Fysioterapi I/S, Brøndby	25%	1.032.754	677.190

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2022	2021
	kr.	kr.
Skyldig merværdiafgift	14.171	0
Skyldig A-skat	8.649	2.676
Skyldig AM-bidrag	2.012	1.624
Skyldig ATP	2.309	0
Skyldig lønsumsafgift	15.727	6.560
	42.868	10.860

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet nogen pant eller anden sikkerhed i aktiver, ligesom der ikke er givet kautions- eller garantiforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejer med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Thomas Douglas Thurø Macon, Søndergårds Allé 3, st. tv., 2760 Måløv.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	1